ЕВРАЗИЙСКИЙ МЕЖПРАВИТЕЛЬСТВЕННЫЙ СОВЕТ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«07» марта 2017 г. № 6 г. Бишкек

О реализации Решения Высшего Евразийского экономического

совета от 29 мая 2014 г. № 72

В соответствии с пунктом 1 статьи 16 Договора о Евразийском экономическом

союзе от 29 мая 2014 года:

1. Государствам-членам Евразийского экономического союза в течение 60

календарных дней с даты вступления настоящего распоряжения в силу обеспечить

реализацию Решения Высшего Евразийского экономического союза от 29 мая 2014 г.

№ 72 «Об условиях применения понятия «промышленная сборка моторных

транспортных средств» на территориях государств-членов Таможенного союза и

Единого экономического пространства» и не позднее 30 календарных дней с даты

окончания указанного срока проинформировать Евразийскую экономическую

комиссию о результатах его реализации.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с даты его опубликования на

официальном сайте Евразийского экономического союза.

Члены Евразийского межправительственного совета:

От Республики

Армения

От Республики

Беларусь

От Республики

Казахстан

От Кыргызской

Республики

От Российской

Федерации